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Bu fotoğrafa iyi bakın! Bütün bir düzen
bu fotoğrafa sinmiş. Soygun, talan,
yağma, vahşet, gaddarlık... ve korku...

Annesiyle birlikte üç buçuk yaşında bir çocuğu
zindana atan korku... Yarını olmayanların kor-
kusu... Gelecekten duyulan korku!

Han-ı Yağma’da tıkındıklarının kursaklarına
dizilip durduğunun resmidir bu! İnsanları ölümle,
çoluk çocuğunu tecavüzle tehdit edenlerin, deh-
şetli bir korku içinde, insanları çoluk çocuğuyla
zindanlara atarak ayakta kalmaya çalıştıklarının
resmidir! Sabahın kör karanlıklarında evlerin ka-
pılarını kırarak yok etmeye çalıştıkları bir halkın
baş eğmezliğinin resmidir!

Ey güneşin düşmanları! Hiçbir gece yoktur
sabaha ulaşmayan. Korktukça saldırganlaşıyor,
saldırdıkça korkuyorsunuz. Zayıf ve korkaksınız!
Zavallısınız! Zindanlarınız, tehditleriniz, vahşeti-
niz, gaddarlığınız kar etmiyor, etmeyecek!

Dinleyin, duyuyor musunuz... Kınında bilendi öfke. Patladı patlayacak! Durduramayacaksınız gelmekte
olanı. 

28 Ocak 2020'de Trumph ile Netenyahu'nun
Beyaz Saray'da, Filistin tarafı olmadan Filistin'in
geleceği üzerine yapılan "Yüzyılın Anlaşması"nı
ilan etmelerinden sonra biti kanlanan İsrail Siyo-
nizmi, gemi azıya almışçasına her yerde saldırıla-
rını artırdı.

Knesset'de yapılan koalisyon yemin töre-
ninden önce yaptığı konuşmada Netenyahu,
Batı Şeria'da bazı bölgelerin ilhak edilmesi
gerektiğini ve bu adımın bölgeye barış ge-
tireceğini söyledi. Tepkilere rağmen Ne-
tenyahu, Temmuz ayı itibarıyla "Ürdün
Vadisi" denilen yeri de ilhak etmeyi he-
defleyen bu planlarını hayata geçirecek-
lerini duyurdu. Ve ABD yönetimi vakit
geçirmeksizin bu ilhak planını tanı-
maya hazır olduğunu duyurdu. 

Filistin Yönetimi ise ilhak pla-
nına çok sert tepki gösterdi. Mahmut
Abbas, bu planlara karşılık İsrail ve ABD'yle bu-
güne kadar yapılan tüm anlaşmalardan çekildikle-
rini duyurdu. Her ne kadar Mahmut Abbas, daha
önce de İsrail Siyonizminin saldırıları karşısında
bu şekilde esip gürlemişse de, sonuçta ABD bas-
kılarına boyun eğmişti. Bu defakinin farklı olup
olmayacağını zaman gösterecektir.

Bu arada içinde FHKC'nin de olduğu bazı ör-
gütler, Nakba (Büyük Felaket)'nın 71.yıldönümü
dolayısıyla Gazze'nin doğusunda Melke bölge-

sinde bir basın tolantısı düzenlediler. FHKC yö-
neticilerinden Mahir Mizhir, İsrail'in planlarına
karşı koymak için siyasi bölünmüşlüğün sona er-
mesinin bir zorunluluk olduğunu söyledi.

Mizhir, Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ)'ne
bağlı Filistin Merkez Konseyi ve Ulusal Konsey

kararlarının uygulanmasının yanısıra, Oslo
Anlaşmasının getirdiği yükümlülük-

lerden de kurtulmanın zamanının
geldiğinin altını çizdi; dünyanın

geri kalanının da, "İsrail'in Fi-
listin Halkına karşı işlediği
suçlara karşı Filistinlilere
destek vermeye" çağırdı. 

İsrail'in Filistin toprak-
larını tamamıyla işgal etme

düşüncesinden hiç vazgeçmediği, Yahudi yerle-
şimcileri Gazze ve Batı Şeria bölgesine taşımak

ve buradaki Filistinlileri baskı ve terörle yıl-
dırararak göçe zorlamak suretiyle demografik ya-
pıyı değiştirmeye çalıştığı hep bilinen bir gerçekti.
ABD'nin arkalamasından cesaret alan İsrail Siyo-
nizmi'nin bu son hamlesi de gösteriyor ki, İsrail
Siyonizmi dünya üzerinden silinmeden Filistin'e
barış gelmeyecektir. Bu da diplomasi masalarında
raks edilerek değil, Filistin'in "taş generalleri"nin,
kadınlarının, erkeklerinin İntifada'ya yeniden
hayat vermesiyle, Filistin Devrimi'nin zafere ulaş-
masıyla mümkün olacaktır.

PATLAYACAK
ÖFKE

Nereye baksak büyük bir bunalmışlık. Herkes
çıkış arıyor. “Tek adam” a karşı, “saray faşizmine”
karşı bir çıkış... Birlik, cephe, ittifak... Soruna nereden
bakıldığı ve nasıl tanımlandığı belirleyici önemde.
Yanıtlar da ona göre beliriyor çünkü. 

Sorun “solun güçsüzlüğü” olarak ele alınıp
bunun üzerinden bir yaklaşım belirlendiğinde, kaçı-
nılmaz olarak bir “hadi tüm güçleri birleştirelim”e
varılıyor. Ve bu “birleşmenin” kendisi, bilerek ya da
bilmeyerek, bir likidasyon ile birlikte gelişiyor.
Seçim, sandık, sokak... “Saray faşizmi”nin yıkılması
veya geriletilmesi! Ufuk bununla, düzenin içiyle sı-
nırlı.

Eğip bükmeye gerek yok. Sorun, devrimi pratik
politika olarak ele alan, kitleleri devrimci bir iktidara
odaklayan devrimci odak yaratmaktır; bir sandık mu-
halefeti değil. Böyle bir odak yoksa kurulur, varsa
güçlendirilir. 

İkinci mesele, sınıfın ve emekçi kesimlerin öz
örgütlerinin yaratılması ve olanların güçlendirilme-
sidir. Bizzat sınıfın, her rengiyle sınıfın, kendi en ileri
kesimlerinin öncülüğünde örgütlediği yapılardır.
Sınıf, bunlar aracılığıyla kendi mücadele birliğini
kurar ve geliştirir. Her gün sanayi bölgelerinde, işlet-
melerde, mahallelerde, tersanelerde sürüp giden mü-
cadele ve yaşamın araçları olarak kuruluyor ve
genişliyorlar. Güçleniyorlar. 

DURDURAMAYACAKSINIZ!
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Devamı 2. sayfada..

İsrail Siyonizmi Filistin'i Tamamen İlhak Etme Peşinde



Baş tarafı 1. sayfada
Üçüncü mesele, çelişkilerin bu

kadar keskinleştiği, toplumsal gerilim
ve kutuplaşmanın böylesine arttığı
şartlarda, burjuvazi üzerindeki zaferin
kaçınılmaz koşulu olan “zor”un ör-
gütlenmesidir. Her düzeyde, her
alanda... Bu yapılmadan faşizmden,
burjuva düzenden kurtuluş bir ham
hayaldir!

Emekçi sınıflar, ezilen halklar
öfke dolu, patlamanın eşiğinde aka-
cak kanal arıyorlar. Ama bugün yöne-
linecek yer sandık, Meclis, “kurumsal

siyaset” değil. “Seçseniz de görevden
alırız” diyenlere karşı “görevden alsa-
nız da yeniden seçeriz” diye meydan
okumak!.. Bu kısırdöngüye hapsedil-
miş bir akıl ile varılacak bir yer yok. 

Azgın ve bunaltıcı saldırıların
yoğunlaştığı dönemler, biriken öfke-
nin patlamaya en yakın olduğu dö-
nemlerdir aynı zamanda.
Unutulmasın. Yedi yıl önce tam da
böylesi günlerden geçerek akmıştı
Taksim’e o öfke. Toplum, meydan
okuyan kararlı seslerin peşinden git-
meye hazır.

Kapitalizm doğa ve insan düşmanı. Sal-
gının ilk günlerinde "filozof" etiketli
Zizek gibilerinin umduğunun tersine,

bu vahşi yönünü törpülemek şöyle dursun, daha da
vahşileşti. 

Türkiye'nin dört bir köşesinde, "evde
kal" çağrılarının ve "sokağa çıkma yasak-
larının" arasında, jandarma-polis eşliğinde
ormanlar kesiliyor, yeraltı sularının canına
okuyan kayagazı sondaları yapılıyor, dere
yatakları betonla kaplanıyor!

Bursa Yenişehir'de jandarma koru-
masında Kirazlıyayla'ya siyanür havuzla-
rının temel kazıkları çakılıyor. Hazır
sokağa çıkma yasağı varken, talan tam gaz
devam ediyor!

Sanmayın bu manzara sadece Türki-
ye'ye, sadece Reis'in tüccarlığına has! 18
ülkeyi kapsayan araştırmaya göre 18 ülkede
tropikal orman alanı 6500 kilometre kare
azaldı!

Bu katliam, geçmiş dönemlere oranla tam bir
buçuk katlık bir artış anlamına geliyor. 

En büyük orman katliamı elbette Amazonlar'a
ev sahipliği yapan Güney Amerika'da. En başta da
faşist Bolsanaro hükümetinin iş başında olduğu
Brezilya'da. Latin'ler, ormanlarının 220 bin hekta-

rını yitirdi Mart ayında. Afrika ve Asya da büyük
orman kayıpları yaşadı. Tabii "uygar" Avrupa,
Kuzey Amerika bu tür vahşetlerden muaf! Bilinçli

olmak böyle bir şey! Tabii bu arada İkea gibi dev-
lerin, yahut kağıt endüstrisinin, türlü çeşit sınai iş-
letmelerin, yani bu "uygar ve bilinçli Batı
uygarlığının" kullandığı ahşap hammadde kayna-

ğının nereden sağlandığı sorusu gelebilir ak-
lınıza. Kendi ülkesindeki sivrisineklere
karşı ilaçlama faaliyetini "doğal dengeyi
korumak" adına yasaklayan Kanada'nın
Amazon katliamındaki rolü nedir diye dü-
şünebilirsiniz belki. Aynı Kanada'nın altın
şirketlerinin siyanürle Kazdağları'nı delik
deşik etmesini ya da… 

Korona salgını, doğanın böylesine
vahşi katiamının sonuçlarından biri ve ha-
lihazırda küresel bir "felaket" olarak yaşa-
nıyor. Ama kapitalizm, adeta çok daha
beter "felaketler" çıksın diye vahşi doğal
yaşamı yok etmeye, kar için doğayı ve in-

sanı tahrip etmeye aralıksız devam ediyor.
Her geçen gün çok daha net olarak görülüyor

ki, kapitalizm yıkılmazsa doğa ve insanlık yıkıla-
cak, yok olacak! Kapitalizmin yıkılması artık gü-
nümüzün en yakıcı ve birincil görevi olmuştur.
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Atık Kağıtlardan Şiir
İsmim Erdal Gülsün
Atık kağıt işçisiyim yıllardır.
Sokaklarda birçok zorluk-

larla kağıt toplayarak geçimimi
sağlamaktayım.

Kimi zaman hor görüldük
kimi zaman dışlandık, ötekileşti-
rildik. 

Oda yetmezmiş gibi bele-
diye zabıtalarından dayak yedik. 

Dayak da ne ki... küfür ha-
karet ederek çekçeklerimizi aldı-
lar. Korkudan depoya
gidemezdik. Zabıtadan yediğimiz

hakaret küfür dayak yetmezmiş gibi, bir de patrondan yerdik fırçayı.  
Sokak sokak gezip topladıklarımızı depoculara çok ucuza veriyoruz.

Ucuz vermek zorundaydık; çünkü yatma yeri veriyordu. Topladıklarımızı 50
kuruştan alıp 2 liraya hatta 3 liraya bile veriyordu. 

Saygılarımla... 
Bir de şiir yazıyorum sizlere:

Egemenlik hiç kimsenin olmamalı
Bir tek mavi yaygın göğün 
Bir tek suyun ve ışığın olmalı
Çoğalmalı herkesin olmalı su ve ışık
Rüzgarla ağaç birleşmeli
Kuşlar ve çocuklar özgür olmalı
Yedi veren dağ sarmaşığı
Bir kızıl karanfil olmalı her insan
Uzanmalı yıldızların kıyısına
Salkım söğüt dalına 
Dağın mavi yeşil terkisine uzanmalı
Dalmalı aşkın derin sularına
Irmaklara girmeli her insan
Gökyüzü ve yeryüzü herkesin
Egemenlik hiç kimsenin olmamalı...

Dayanacak Güçleri Kalmadı
KESK Haber-Sen MYK Üyesi Genel Örgütlenme Sekreteri İbra-

him Damatoğlu, PTT işçilerinin bayramda da çalıştırılacağını
açıklarken, PTT emekçilerinin dayanacak güçleri kal-
madığını söyledi.

Damatoğlu, salgın döneminde büyük
bir risk alarak salgın sürecinde tam anla-
mıyla koruyucu ekipmanları dahi olmadan,
mesai saatleri dışında, hatta hafta sonu Cu-
martesi ve Pazar günleri gece geç saatlere kadar
çalışarak, birçok sosyal ve maaş ödemelerini ko-
nutlara giderek gerçekleştiren, bunun yanında asli
görevleri olan posta ve kargo dağıtımını da yapan
PTT emekçilerinin, PTT yönetiminin son yıllarda alışkanlık haline getirdiği resmi
bayram tatilinde çalıştırma uygulamasına yine maruz kaldığını belirtti.

PTT emekçilerine, geçtiğimiz günlerde koronavirüs salgını sürecindeki ça-
lışmaları nedeniyle, kurum tarafından ödenen 2000 TL ek ödemenin de emekçi-
lerin burnundan getirildiğini belirten Damatoğlu, bayram tatilini aileleri ile
birlikte dinlenerek geçirmek isteyen PTT emekçilerinin resmi bayram tatillerinin
gasp edildiğini dile getirdi.

PATLAYACAK ÖFKE

DOĞA VE İNSAN DÜŞMANI SİSTEM
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Hong Kong'da Çatışmalar Yeniden
Salgın Çin'de kontrol altında. Ama ABD ile gerilim tırmanıyor. Bunun doğ-

rudan yansıması, Hong Kong'daki Amerikancı gösterilerin tekrar yükselmesi oldu. 
Gösterileri tekrar ateşleyen görünürdeki neden, Hong Kong yönetiminin gös-

terilere karşı yeni bir yasal düzenleme getirmek istemesi. Avrupa Birliği (AB) Dış
İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, ve ABD Dışiş-
leri Bakanı Mike Pompeo, Çin'in Hong Kong Özel İdari Bölgesi'nde yeni gü-
venlik yasası çıkarma girişimine tepki göstermişti.

Eylemciler, kendilerine karşı
çıkan sivillere de saldırıyor. Gün boyu
"Batı yanlısı" eylemcilerin linç giri-
şimleri yansıdı sosyal medyaya. 

Çatışmalar sonrası 120 kişi
gözaltına alındı.

Hong Kong, 99 yıllığına "ki-
ralandığı" İngiltere'den tekrar
Çin'e bağlanmasının ardından
"tek devlet iki sistem" prensi-
bine göre özerk bir statüye
sahip. Özellikle uluslararası ge-
rilimlere bağlı olarak Çin'in bu "yumuşak
karnı" sürekli kaşınıyor.

Bolivya'nın en büyük hapisha-
nesinde mahkum olan işçiler,
COVID-19 pandemisinin vahimleş-
tirdiği tehlikeli koşulları protesto
etmek ve özgürlük istemiyle 11 Ma-
yıs'ta bir ayaklanma başlattılar.

Ayaklananlar, "Yaşamak İstiyo-
ruz"  ve "Bu bir isyan değil, yaşam
için kavga" diye slogan atıyorlar. 2
tutsak, COVID-19 nedeniyle öldü ve
yüzlercesi de enfekte oldu. Bu ceza-
evi kampında hapsedilmiş işçiler
ölümcül koronavirüsün yayılmasını
önlemek için hiçbir tedbir alınmadı-
ğını söylüyorlar. Hapishane, pande-
minin merkez üssü Santa Cruz'da
bulunuyor. Burası maksimum gü-

venlikli bir hapishane kompleksi ve
içerisinde 6 yaşından küçük çocuk-
ları olan 6 bin aile var.Burayı koru-
yan polisler kötü nam yapmışlar ve
aralarında rüşvet vb yaygın.

Geçen yıl ABD destekli sağcı
darbeden sonra demokratik yollarla
seçilmiş olan ülkenin ilk yerli devlet
başkanı Morales devrilmişti. Mora-
les yönetimi, ülkenin kaynakları ve
üretiminin kendi kendisi için kulla-
nılmasını ve yerli egemenliğinin ve
yaşam standartlarının yükseltilme-
sini sağlamıştı.

Darbeyle başa gelen gayri-
meşru Anez yönetimi ise Bolivyalı-
ları koronavirüsten koruyamamıştı.

Bir öğretmen olarak kısaca
pandemi sürecinde neler yaşadığı-
mızı anlatmak istiyorum. 

Okullar kapatıldığı zaman hem
bizim hem de öğrenciler ve velilerin
kafasındaki soru: “uzaktan eğitim
nasıl yapılacak?” oldu. Aslında
uzaktan eğitim, hem Milli Eğitim
Bakanlığı’nın birçok kurumunda
hem de özel sektörde kullanılan bir

yöntemdi, ama yaygın eğitim şek-
linde ilk defa yapılacaktı. Tabii ki
beklediğimiz gibi eksiklikler hatta
beceriksizliklerle başladı. Biraz daha
sistemi tanıyan, neyin ne olduğunu
bilen öğretmenler olarak biz, zaten
bu sistemin ne örgün ne de uzaktan
eğitimi beceremediğini biliyorduk.
İşte tam da bu noktada velilerin ve

tüm toplumun göreceği ve ulaşabile-
ceği şekilde bir uzaktan eğitimle, du-
rumun ne kadar vahim olduğu
herkes tarafından görüldü. Bu sistem
bize nitelikli ve bilimsel eğitim su-
namaz. Artık bunu geniş kitleler de
bizzat gördü.

Bunun dışında öğretmenlerin
nasıl çalışacağı da merak konu-
suydu. Devlet okullarında sürekli,

EBA sistemine
paylaşım yapıl-
ması, velilerin ve
öğrencilerin aran-
ması konusunda
mobbinge varan
uygulamaların ol-
duğunu duymaya
başladık birçok
arkadaşımızdan.
Özel okullarda
ise bu baskı kat

be kat fazla. Şimdilik durum bu.
Ama biz bu sürecin sonunda hangi
tarihte olursa olsun okullar açıldı-
ğında öğretmenlerin daha fazla ça-
lıştırılmak isteneceğini ve sürekli bir
angaryayla karşılaşacağını tahmin
ediyoruz. Tek çare birlik olmak.

İstanbul’dan 
DEK’li Bir Öğretmen

"Hiçbir Önlem Alınmadan Getirildik"
Riyad Metro İnşaatı projesinde çalışmak için Doğuş İnşaat tarafından Suudi

Arabistan’a götürülen ve salgın sürecinde kamp alanlarında rehin tutulan işçiler,
Türkiye’ye geldi. İşçiler, geliş süreçlerinde hiçbir sağlık önlemi alınmadığını an-
lattı.

Suudi Arabistan'dan yaklaşık 350 işçi ve 150 tane de sivil yolcu ile aynı
uçakta birlikte geldiklerini, herhangi bir önlem kontrol ve test aşamasından geç-
mediklerini söyleyen işçiler, "Sosyal mesafe denen bir uygulama kesinlikle ol-
madı. Ayrıca Türkiye'de havaalanına geldiğimizde daha titiz ve özenli bir kontrol
ve takip sistemi bekliyorduk. Velhasıl her şeyin sözde olduğunu gördük" diyor.

"Sağlık tedbirleri alınmadı. Ateşimiz dahi ölçülmedi. Herkes iç içe, kucak-
laşan, sarılan… Mesafe kuralı zaten yok. Pasaport kontrolünün ardından uçak-

lara girdik. 500 kişi bir arada önlem
alınmadan aynı uçakta geldi. Uçak-
lara binerken de herhangi kontrol ol-
madı”...

İşçilerin, emekçilerin ve aileleri-
nin yaşamlarına verilen değeri bir kez
daha görmemiz açısından -iyi diye-
meyeceğimiz- bir örnek oldu bu ya-
şanan.

Öğretmenler Maaş Ödenmeden Çalıştırıldı
Ankara’da Öncü Eğitim Kurumları’nda çalışan öğretmenler, 17 Nisan’da

haberleri olmadan ücretsiz izne çıkarıldılar. Öğretmenler maaş günü geldiğinde
öğrendiler ücretsiz izne çıkarıldıklarını. 

Kurumda çalışan ve kısa ça-
lışma ödeneğinden yararlanan bazı
öğretmenler ise ücretsiz izne çıkarı-
lan arkadaşlarının görevlerini üstle-
nerek iki iş yapmaya zorlandı.
Önceki dönemlerde de gecikmeli ve
düzensiz maaş alan öğretmenler,
salgın sürecinde tam anlamıyla
mağdur durumda bırakıldı.

Öncü Koleji kurucusu Ahmet Güneş ile toplantı talep eden öğretmenlere
randevu verilmesine rağmen, Ahmet Güneş’in katılmaması sebebiyle toplantı
gerçekleşmedi. Bu da yetmezmiş gibi, ücretsiz izne çıkarıldıklarını öğrenen öğ-
retmenlerden “görevlerini yapmadıkları” için “İhmalkâr davrandığınız tespit edil-
miştir” denilerek savunmaları talep edildi.

Öğretmenlerden biri, “17 Nisan’dan beri sabahtan akşama kadar emek har-
cadık ama hakkımızı teslim etmediler. Yaşadığımız mağduriyetin üstüne bir de
dalga geçer gibi çalışmaya devam etmemizi istediler. Bize kimse destek olmadı.
Şikâyetlerimize de geri dönmüyorlar. Bizim görevlerimiz de arkadaşlarımıza ve-
rildi. Onların iş yükü arttı. Üstelik tam maaş almıyorlar kısa çalışma ödeneğin-
den yararlanıyorlar. Bir an önce mağduriyetimizin giderilmesini istiyoruz” diyor.

Bolivyalı Tutsakların Protestosu: 

"YAŞAMAK İSTİYORUZ"

Tek Çare Birlik Olmak
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Türk devletinin Libya'ya taşıdığı dinci
çetelerin 10 bini aştığı iddia edildi. SOHR'un
iddiasına göre en son 500 çete Libya'ya nak-
ledildi ve toplam sayı 10 bini aştı.Taşınan
grupların Trablus’a götürüldüğü iddia edildi.

Öte yandan Anadolu Ajansı, Rus paralı
asker şirketine bağlı Wagner birliklerinin üç
uçakla Libya'dan ayrıldığı haberini geçti.
Sosyal medyada çekilen Wagner birlikleri-
nin görüntüleri yayımlandı. Habere göre
Beni Velid ihtiyar heyetinin kararını takiben
gerçekleşti bu çekilme. Bu gelişmelerin
Lavrov-Çavuşoğlu görüşmesinden sonra
meydana gelmesi dikkat çekti. 

Diğer taraftan iki gün önce Rus savaş

uçaklarının Hafter güçlerine verildiği iddia-
ları Rus basınında yer aldı. Hatta "Türkiye ile
Rusya doğrudan çatışabilir" başlıkları atıldı.

Son günlerde Hafter birlikleri, Anka-
ra'nın desteklediği Serrac birliklerine karşı
ilerlemeler kaydetmiş, son takviyelerden
sonra ise Serrac kuvvetleri 18 Mayıs'ta ülke-
nin batısındaki stratejik Vatiyye Üssü'nü ve
batı bölgelerindeki farklı beldeleri ele geçir-
mişti.

Bu olaylardan sonra Hafter, Türk kuv-
vetlerine karşı hava saldırısı başlatacağını
açıklamış, Çavuşoğlu ise "Türk çıkarları
hedef alınırsa Hafter unsurları meşru hedefi-
miz olur" yanıtını vermişti.

Geçmiş Olsuna Karantina
Antep’in İslahiye ilçesinde, geçmiş olsun ziyaretine giden 48

kişi karantinaya alındı. 
Anjiyo ameliyatı olan E.K. rahatsızlanmasının ardından hasta-

neye götürüldü ve burada koronavirus testi pozitif çıkan 90 yaşındaki
E.K.'ye geçmiş olsun ziyaretine gelen 48 kişi karantinaya alındı.

9 Mayıs günü taburcu olup, evine gelen E.K.'nın, 12 gün sonra
iştahsızlık ve yüksek ateş şikayeti ile gittiği hastanede yapılan coro-
navirus testi pozitif çıkınca, E.K.'ye anjiyo sonrası geçmiş olsun zi-
yaretine gitmiş olan aynı mahalledeki 48 kişi karantinaya alındı.

Karantina sonrası mahalle camisinden anons yapılarak, halk ev-
lerinde kalmaları konusunda uyarıldı.

Ölüm Tehditleri
Devletin baskı ve

saldırıları sürerken
bundan güç bulan fa-
şist kişi ve kurumlar-
dan, devrimci ve
demokratlar kişilere
yönelik tehdit ve saldı-
rılarını arttırıyor.

Geçtiğimiz ay
“jitem.turkey” instag-
ram hesabından gönde-
rilmeye başlanan tehdit
mesajları devam ediyor.

Sanatçı Pınar Aydınlar, sosyal medya hesabından kendisinin ve çocuklarının teh-
dit mesajları aldığını duyurdu.

Aydınlar, “Siyasi Tutsaklar Serbest Bırakılsın” dediği için hedef alındığını belir-
terek sosyal medya hesabına gönderilen “Ölüm seni bulacak. JİTEM.” içerikli mesajı
paylaştı.

Pınar Aydınlar, tehdit mesajlarını teşhir ederek, “Sizden korkmuyorum!” dedi.
Geçtiğimiz Mart ayında ise HDP’li milletvekilleri Serpil Kemalbay, Murat Sarı-

saç, Hüseyin Kaçmaz, Habip Eksik, Nuran İmir, Semra Güzel, Murat Çepni ve Hasan
Özgüneş’e, instagramdan “jitem.turkey” adlı bir hesaptan “ölüm seni bulacak bekle.
JİTEM” şeklinde tehdit mesajları almıştı.

Filistinliler 15 Mayıs 1948 yılında kendi toprakları üzerinde İsrail
devletinin kurulmasını Nakba (Büyük Felaket) olarak adlandırıyor-
lar.

Bu tarihte 700 bin Filistinli ağırlığı Avrupa'dan olmak üzere dünyanın çe-
şitli yerlerinden getirilen Yahudi yerleşimcilere yer açmak için yerinden yur-
dundan sürülmüş, kasaba ve köyler yıkıma uğratılmıştı.

O günden bugüne Nakba bir şekilde devam etti. Diaspora'da yaşayan Fi-
listinlilerin sayısı milyonları buldu ve içeride İsrail devleti denilen sınırların
içindeki milyonlarca Filistinli de yerinden edildi.

Siyonist işgal güçleri şimdi her yıl ABD'den aldıkları milyarlarca dolarlık
silah ve  askeri teçhizat ile Filistini kontrol ediyorlar. İsrail, aynı zamanda bu-
radan dünya üzerindeki silah trafiğini de yönetiyor.

İsrail dünyanın en büyük emperyalist güçlerinin desteğini almasına rağ-
men, Filistinliler onyıllarca siyonistlere karşı kahramanca bir mücadele veri-
yor. Uçak kaçırmadan tutun da, 1. ve 2. İntifa'daya kadar, 2018 yılındaki Büyük
Geri Dönüş Yürüyüşü'ne kadar Filistinliler hep ulusal egemenliklerini yeniden
kazanmak için mücadele ettiler. Siyonist mallarına karşı tüm dünyada uluslar-
arası boykot başlattılar. Mücadeleleri Fidel Castro'dan Nelson Mandela'ya kadar

önemli devrimci liderlerin deste-
ğini kazandı. 

Filistinli şair ve yazar Mah-
mut Derviş'in 2001 yılındaki bir
radyo programında dediği gibi,
"Biz Nakba için eski suçların ka-
nıtlarını toprağı kazıyarak aramıyoruz, bugüne kadar ge-
lenleri ve gelecekte de süreceği belli olanları arıyoruz"
demişti, "Biz geçen 53 yıl boyunca yaşadığımız insanlık tra-
jedisini hatırlamamıza yardımcı olacak herhangi bir şeye ih-
tiyaç duymuyoruz. Şimdi aynılarını yine yaşıyoruz. Şimdi yine
kendi anavatanımızda, sahip olduğumuz tek anavatanda, bunun
sonuçlarına karşı direnmeye devam ediyoruz".

Elbette birgün Filistinlilerin sıkça söyledikleri gibi "Nehir-
den Denize kadar, Filistin özgür olacak"!

Not: Burada bahsi geçen nehir Şeria Nehri; deniz de Akde-
niz'dir.

LİBYA'DA TÜRKİYE DOĞRUDAN TARAF

NAKBA' NIN 72. YILDÖNÜMÜ


